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R$ 1,00
Municipio: Macae
Estado do Rio de Janeiro
Periodo: 01/01/2023 até 30/11/2023
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA LEGISLATIVA DE MACAE
INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Atual Anterior

Receita Orcamentaria (1) 0,00 0,00

Ordinaria 0,00 0,00

Vinculada 0,00 0,00
Recursos Destinados a Educagao 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destinagdes de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll) 82.506.813,77 84.751.143,10
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria 79.475.000,04 81.700.000,00
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria 3.031.813,73 3.051.143,10
Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 0,00

Recebimentos Extraorcamentarios (lll)
Despesa a Liquidar

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Despesa a Pagar

Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + 11 + [l + V)

25.442.769,13
3.846.678,67
0,00
1.455.190,31
0,00
13.813.185,93
6.327.714,22

810.805,80
810.805,80

108.760.388,70

16.368.993,23
0,00
736.518,24
0,00

0,00
13.367.575,43
2.264.899,56

1.131.635,18
1.131.635,18

102.251.771,51

FONTE: GOVBR - Execugédo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 13/Dez/2023, 16h e 00m.
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R$ 1,00
Municipio: Macae
Estado do Rio de Janeiro
Periodo: 01/01/2023 até 30/11/2023
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA LEGISLATIVA DE MACAE
DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

Despesa Orgcamentaria (VI

Ordinaria

Vinculada
Recursos Destinados a Educagao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados & Previdéncia Geral - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII
Transferéncias Concedidas para a Execugao Orcamentaria
Transferéncias Concedidas - Independentes de Execugdo Orgamentaria

Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIil
Despesa Anterior Paga

Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl +1X)

83.291.810,01
83.291.810,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.831.640,75
0,00
2.831.640,75
0,00

18.728.936,65
0,00
633.575,73
0,00
11.752.844,87
6.342.516,05

3.908.001,29
3.908.001,29

108.760.388,70

81.679.952,23
81.679.952,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.380.817,52
20.047,77
3.360.769,75
0,00

16.380.195,96
0,00
1.114.188,94
10.575,20
13.357.140,02
1.898.291,80

810.805,80
810.805,80

102.251.771,51

FONTE: GOVBR - Execugédo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 13/Dez/2023, 16h e 00m.



